
 

 

 

WPN.261.4.3.2021.AT.13                                                       Rzeszów, dnia 19 lipca 2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art.266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej zwaną 
„ustawa PZP”, Zamawiający - Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie 
przedstawia informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 19 lipca 2021 r. o godz. 
10:00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z art. 275 pkt 1 ustawy PZP – w trybie podstawowym bez negocjacji na usługę  
pn.: Wykonanie działań ochrony czynnej na obszarach Natura 2000: Mrowle Łąki 
PLH180043 i Łukawiec PLH180024, znak: WPN.261.4.3.2021.AT. 

Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu: POIS.02.04.00-00-0108/16  
pn. Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód. 

 
Następujący Wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu: 

Lp. Nazwa firmy Adres Część 
Cena brutto 

[zł] 

1.  
Usługi Przyrodnicze Kamil 
Orliński 

29-135 Bałków 39 
1 49 000,00 

2 25 000,00 

2.  

Konsorcjum: 
1. ELITELAS Sp. z o. o. - 
lider 
2. Usługi Leśne i Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o. o. Sp. K. - 
partner 

1. Durdy 141 
39-450 Baranów 

Sandomierski 
2. Durdy 141 

39-450 Baranów 
Sandomierski 

1 39 614,40 

2 20 260,80 

3.  Bio-Energia Sp. z o. o. 
Różanka 

ul. Parkowa 17 
22-200 Włodawa 

1 70 200,00 

4.  
PRONATURA  
Marcin Hudyka 

34-222 Zawoja 1256 
1 25 920,00 

2 14 040,00 

5.  Becool sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 10 
48-200 Prudnik 

1 28 000,00 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie 

Wojciech Wdowik 

 


